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CAIXA

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIACAO DE BASE

CODIGO DO COMPROMISSO: 028525 NOME: FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GL

Periodo de 05/12/2017 até

05/12/2017

FORMA DE

PAGAMENTO: CONTA

Agendamento CPF

002755
002756

002757
002758

002759
002760
002761
002762
002763
002764
002765
002766
002767
002768

002769
002770

002771
002772
002773
002774
002751
002752
002753

002754

Pag: 1

CREDITO EM
NOME BCO AGENCIA (EURE  CREDITADA GREDITO MOTIVO

090.773.320- EAT 1A MARIA DE 104 0090 Conta Salario 577039250 05/12/2017
007.004.776- GENNILDAANGELO 404 0090 Conta Salario 99703029 05/12/2017
013.154.916- GISLERE g”dxgEE 104 3797 Conta Salario 297244628' 05/12/2017
o70-253.996- Ighﬁ%éé% BONFIM 104 0090 Conta Saldrio 32/ °2°0% 05/1212017
%7-689-336' gﬁﬁ%‘\ DE OLIVEIRA 104 0090 Conta Salario 997635177~ 0571272017
224-206-446' 'E-)LA’\CS'}@/TA FERREIRA 104 0000 Conta Salario 897634522' 05/12/2017
030.776.526- MARIA DAS GRAGAS 104 2040 Conta Salério 997334180~ 057122017
17 SILVA 0

AT R A A s> 104 0090 Conta Salario 997035197~ 05/12/2017
o2A407.216- MRTES A SIVA 104 0090 Conta Salario 37 °°4750" 05/12/2017
239-140-736' NE{/DE%APAREC'DAS M 104 0090 Conta Salario 997635244~ 05/1212017
%7-259-286' E%I'E-SQA JESSICA 104 0089 Conta Salério 897173040' 05/12/2017
044.944.036- EE%'&%PERE'RA 104 0090 Conta Salério 397634523' 05/12/2017
226-930-106' SI'IE_'X’&A APARECIDA 104 0090 Conta Salério 397635073' 05/12/2017
082:424.926- QEQT%ESCASS'A 104 0090 Conta Salario o' 03175 05/12/2017
Oao.762.656- RO e LUGIADOS 404 0090 Conta Salario S97635189- 0511212017
0a4.064.017- ESESI'E\ICGI‘E;AFERREIRA 104 0089 Conta Salario g 4% 05/1212017
284.231.09- 2’8",{%@?_&%”"—”0 104 0090 Conta Salario 577034725 05/1212017
006.248.944- ggg'g /:“,\f‘%’gSGANTE 104 2427 Conta Salario 52/ 223929 05/12/2017
790-106.002- s INE MARDI 104 0090 Conta Salario 50022028 05/12/2017
001.052.046- é';\-'fs'fLE/EODR'GUES 104 0090 Conta Salario $°/635247- 05/12/2017
g 2930910 AR DA PEREIRADE 104 0090 Conta Salario o°7039102 05/12/2017
788.731.616- gAO';“T"E'\}é'HLgSF'{I* DA 104 0090 Conta Salario 5°7%%%252" 05/12/2017
00076146 D it SILVA 104 0090 Conta Salario 5°'03°2%1 05/12/2017
073.870.126- ELICELIAPRANCISCA 104 0090 Conta Salario 397639072 05/1212017

TOTAL GERAL:

VALOR MOEDA SITUAGAO

1.589,00

1.331,00

1.226,00

1.230,00

1.424,00

1.311,00

1.331,00

1.444,00

879,00

1.568,00

1.159,00

1.225,00

1.592,00

1.445,00

1.129,00

1.311,00

1.871,00

1.226,00

1.003,00

1.589,00

1.048,00

1.672,00

1.684,00

986,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

32.173,00
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REMETIDO
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REMETIDO
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